



# **PPLUS Erhvervsejendomme Komplementar ApS**

c/o CEJ Ejendomsadministration A/S  
Meldahlgade 5  
1613 København V  
CVR-nr. 37903825

## **Årsrapport for 2021**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. februar 2022

---

Charlotte Rosenkilde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Anvendt regnskabspraksis .....	11
Noter.....	13

## PPLUS Erhvervsejendomme Komplementar ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PPLUS Erhvervsejendomme Komplementar ApS c/o CEJ Ejendomsadministration A/S Meldahlsgade 5 1613 København V
Telefon	33 33 82 82 (administrator)
CVR-nr.	37 90 38 25
Regnskabsår	1. januar – 31. december
Stiftet	28. juli 2016
<b>Bestyrelse</b>	Søren Kolbye Sørensen, Formand Anders Christian Schelde Mads Janus Stougaard
<b>Direktion</b>	Morten Østrup Møller, administrerende direktør
<b>Revisor</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30 70 02 28

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar til selskabet PPLUS Erhvervsejendomme Holding K/S og dets datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 – 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 43.797, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 356.766, og en egenkapital på kr. 335.258.

Årets resultat, som foreslås overført til egenkapitalen, anses for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med det forventede.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## PPLUS Erhvervsjendomme Komplementar ApS

### Resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december

DKK	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre driftsindtægter		100.000	100
Andre eksterne omkostninger	1	-39.187	- 45
<b>Bruttoresultat</b>		<b>60.813</b>	<b>55</b>
Finansielle omkostninger		-4.377	- 2
<b>Resultat før skat</b>		<b>56.436</b>	<b>53</b>
Skat af årets resultat	2	-12.639	- 12
<b>Årets resultat</b>		<b>43.797</b>	<b>41</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		43.797	41
<b>Disponeret i alt</b>		<b>43.797</b>	<b>41</b>



PPLUS Erhvervsejendomme Komplementar ApS

Balance pr. 31. december

DKK	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	182.846	83
<b>Tilgodehavende i alt</b>		<b>182.846</b>	<b>83</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>173.920</b>	<b>234</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>356.766</b>	<b>317</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>356.766</b>	<b>317</b>

## Balance pr. 31. december

DKK	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		250.000	250
Overført resultat		85.258	41
<b>Egenkapital</b>		<b>335.258</b>	<b>291</b>
Leverandører af vare og tjenesteydelser		8.300	13
Skyldig selskabsskat	2	13.208	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.508</b>	<b>25</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.508</b>	<b>25</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>356.766</b>	<b>317</b>
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

<b>Egenkapital</b>	<b><u>Selskabskapital</u></b>	<b><u>Overført resultat</u></b>	<b><u>I alt</u></b>
<b>Egenkapital 1. januar 2020, t.kr.</b>	<b>250</b>	<b>0</b>	<b>250</b>
Overført, jf. resultatdisponering		41	41
<b>Egenkapital 31. december 2020, t.kr.</b>	<b>250</b>	<b>41</b>	<b>291</b>
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>250.000</b>	<b>41.461</b>	<b>291.461</b>
Overført, jf. resultatdisponering		43.797	43.797
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>250.000</b>	<b>85.258</b>	<b>335.258</b>

Selskabets kapital er DKK 250.000, uændret siden 2017, og fordelt på anparter á nominelt DKK 1 og multipla heraf.

### Noter

#### 1. Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion eller bestyrelse.

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Selskabsskat</b>		
Regulering til skat, tidligere år	-12	0
Skat af årets resultat	12.651	12
<b>Selskabsskat i alt</b>	<u><b>12.639</b></u>	<u><b>12</b></u>

#### 3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Mellemregning, PPLUS Erhvervsejendomme Holding K/S	<u>182.846</u>	<u>83</u>
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>182.846</b></u>	<u><b>83</b></u>

#### 4. Nærtstående parter

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af P+, Pensionskassen for Akademikere, CVR-nr. 19676889.

Selskabet får forrentet og inddækket omkostninger fra kommanditselskaberne.

Selskabets gæld til tilknyttede virksomheder er forrentet med Cibor 6 måneder tillagt 2 procentpoint p.a.

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Refusion, PPLUS Erhvervsejendomme K/S	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Refusion, Ejendomsselskabet Hedeager 42 P/S	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Refusion, Ejendomsselskabet Hedeager 44 P/S	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Refusion, PPLUS Erhvervsejendomme Holding K/S	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Tilgodehavende, PPLUS Erhvervsejendomme Holding K/S	<u>182.846</u>	<u>83</u>

#### 5. Eventualforpligtelser

Som komplementar for nedenstående selskaber hæfter selskabet ubegrænset for alle forpligtelser for disse selskaber. Pr. 31.12.2021 udgjorde selskabernes gæld og egenkapital følgende:

	<b>Gæld</b>	<b>Egenkapital</b>
PPLUS Erhvervsejendomme Holding K/S	<u>313.016.253</u>	<u>1.560.815.129</u>
PPLUS Erhvervsejendomme K/S	<u>8.225.440</u>	<u>618.632.780</u>
Ejendomsselskabet Hedeager 42 P/S	<u>11.921.754</u>	<u>487.965.449</u>
Ejendomsselskabet Hedeager 44 P/S	<u>15.540.722</u>	<u>465.757.455</u>

Selskabet hæfter solidarisk indenfor sambeskatningen med koncernens øvrige selskaber.

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Charlotte Rosenkilde

Dirigent

Serienummer: CVR:29803250-RID:30819538

IP: 86.58.xxx.xxx

2022-02-28 12:34:54 UTC

NEM ID 

## Søren Kolbye Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-653326070362

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-02-28 13:50:41 UTC

NEM ID 

## Anders Christian Schelde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-566273179843

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-02-28 14:07:32 UTC

NEM ID 

## Morten Østrup Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-894342037911

IP: 93.160.xxx.xxx

2022-02-28 14:34:11 UTC

NEM ID 

## Mads Janus Stougaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-454208685470

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-02-28 23:36:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DU2IF-YMEV1-FTJKM-YAECk-DWPWZ-HPAXA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>